

98/11
Dodávateľ:

IČO 45373965 DIČ 2022982687

IČ DPH SK2022982687

SEKA-MA, s.r.o.

Pezinska 18
 90101, Malacky

Obchodný register okr. súd v Bratislave I vl.63701

Banka: Slovenská sporiteľňa

Účet:0653031402/0900

tel: 034/772 59 29, 034/772 53 91

fax: 034/772 53 91

email: jozef.pastorek@sekanaradie.sk, www.sekanaradie.sk

Faktúra

č.: 111000112

Variabilný symbol:

111000112

Dátum vystavenia:

31. 3. 2011

Dátum dodania tovaru / služby:

31. 3. 2011

Dátum splatnosti:

7. 4. 2011

Odberateľ:

IČO 00304867 DIČ

IČ DPH

Oblasť úrad Kostolište

900 62 Kostolište

tel: 7734056,

Spôsob úhrady: **Prevodom**

Vytvoril: Jozef Pastorek

Int. č. / HZ - Objednávka odberateľa: **11Op-121 /**

SEKA-MA CENTRUM SLUŽIEB Predaj náradia - Požičovňa náradia - Servis - Dovozy tovaru

Doklad: 111000112

P.č.	Kód	Názov položky	Zl. %	Dodané množ. MJ	Cena / MJ bez DPH	Cena / pol. bez DPH	DPH %	Cena / pol. s DPH (zaok.)
Doklad č.: DL11000136		Int. č. / HZ - Obj. ocb.: 11Op-121 /			zo dňa: 31. 3. 2011			
1)	41197163203	Zásterka	5,0	1,000 ks	11,875	11,880	20	14,26
2)	41197106000	Stihl nož skrac.	4,9	1,000 ks	10,266	10,270	20	12,32
3)	55-079	vzduchový filter stihl	5,0	1,000 ks	5,541	5,540	20	6,65
4)	123210	Ložisko 6201-2RSC3	4,9	2,000 ks	2,700	5,400	20	6,48
5)	96400031195	S. tesniaci kružok	5,0	2,000 ks	5,581	11,160	20	13,39
6)	41280302005	Stihl Piest D 42 mm	5,0	1,000 ks	61,805	61,810	20	74,17
7)	41280292300	Tesnenie Valca Stihl	4,9	1,000 ks	3,729	3,730	20	4,48
8)		Diagnostika opravy - SEKA mot.	4,9	1,000 ks	6,334	6,330	20	7,60
9)		OPRAVA MOTOROVÉHO KROVINOREZU	5,0	2,000 ks	18,841	37,680	20	45,22

%	Základ €	DPH €
0	0,00	—
20	153,80	30,76

Doklad č.: DL11000137		Int. č. / HZ - Obj. odb.: 11Op-120 /			zo dňa: 31. 3. 2011			
1)	5321993-77	H.nôž R53 SVW	5,0	1,000 ks	25,802	25,800	20	30,96
2)	30-710	Or.Filter vzd.briggs & Stratton	4,9	1,000 ks	4,529	4,530	20	5,44
3)	RJ19LM	Sviečka RJ19LM	4,9	1,000 ks	4,354	4,350	20	5,22
4)	18266	Olej CASTROL Garden 4T 1l	5,0	1,000 ks	5,698	5,700	20	6,84
5)	5321876-26	lanko HSQ R52	4,9	1,000 ks	36,754	36,750	20	44,10
6)	5321912-21	Partner lanko plynu 553	4,9	1,000 ks	15,438	15,440	20	18,53
7)		Diagnostika opravy - SEKA mot.	4,9	1,000 ks	6,334	6,330	20	7,60
8)	2274#a	OPRAVA MOTOROVEJ KOSACKY	5,0	1,500 hod	18,841	28,260	20	33,91

%	Základ €	DPH €
0	0,00	—
20	127,16	25,43

	Základ €	DPH €
0	0,00	
20	280,96	56,19

Celkom k úhrade:

337,15

K úhrade:

337,15 €

Odberateľ sa stáva vlastníkom tovaru, alebo služby až po zaplatení celej faktúrovanej sumy. Dodávateľ môže účtovať poplatok z omeškania 0,5 % na každý deň z faktúrovanej sumy, alebo zo sumy zostávajúcej pohľadávky. Odberateľ prejavuje súhlas s uvedenými podmienkami prevzatím tovaru, alebo služby. Ceny sú stanovené dohodou.

ĎAKUJEME VÁM ZA VAŠU DOVERU

Pečiatka a podpis odberateľa

SEKA-MA s.r.o.

Pezinská 18, 901 01 Malacky

tel: 034 772 53 91, fax: 034 772 59 29

IČO: 45373965 IČ/DH: SK2022982687

Pečiatka a podpis dodávateľa

